
Montemonaco lì 26-04-21

   IL FUNZIONARIO
   Ercoli Pasquale

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  35   Del  26-04-21

Registro Generale 128

Oggetto: Liquidazione  in  favore  di beneficiari vari (ASP
Paolo  Ricci - Maggioli SpA). Provvedimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 35 del 26-04-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n.1 del 29/01/2021 di attribuzione della responsabilità delle

Aree Amministrativa e Contabile al sottoscritto, come da normativa vigente TUEL

267/2000;

RAVVISATA  la necessità, dell’Amministrazione Comunale, di procedere con il

pagamento delle fatture in favore di beneficiari vari come da prospetto riepilogativo a

seguire:

Beneficiario Fattura e CIG

(dove

necessario)

Importo Impegno Capitolo e Codice di

Bilancio

ASP Paolo

Ricci

n. 25/1E/2021

Prot. n.

1536/2021

346,40 n. 36/2021 n. 1895/1

13.07-1.03.02.18.0148

Maggioli SpA n. 16/2020

Prot. n.

2148/2021

Z7130DA5F8

523,99 n. 40/2021 n. 94

01.11-1.03.01.02.000

VERIFICATA la regolarità contabile di ciascuno dei beneficiari mediante richiesta

dell’apposito DURC;

VERIFICATA, inoltre, la congruità delle forniture;

PRESO atto che:

con Delibera di Consiglio n. 10 del 17.04.2021 è stato approvato il Documento-

Unico di Programmazione (D.U.P)

con Delibera di Consiglio n. 11 del 17.04.2021 è stato approvato il bilancio di-

previsione 2021/2023;

DETERMINE SEGRETARIO n. 35 del 26-04-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



VISTI:

 lo statuto Comunale;-

il vigente Regolamento di contabilità;-

il D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267;-

il  D. Lgs. n. 118/2011 col combinato disposto del D. Lgs. n. 126/2014;-

VERIFICATA l’assenza di cause di conflitto di interesse (L. 241/1990 e L. 190/2012

artt. 6bis e 1, comma 9 lettera e);

DOVENDOSI  procedere in merito;

DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

DI LIQUIDARE E PAGARE  le seguenti fatture come da prospetto che qui si2)

riporta da narrativa:

Beneficiario Fattura e CIG

(dove

necessario)

Importo Impegno Capitolo e Codice di

Bilancio

ASP Paolo

Ricci

n. 25/1E/2021

Prot. n.

1536/2021

346,40 n. 36/2021 n. 1895/1

13.07-1.03.02.18.0148

Maggioli SpA n. 16/2020

Prot. n.

2148/2021

Z7130DA5F8

523,99 n. 40/2021 n. 94

01.11-1.03.01.02.000

DETERMINE SEGRETARIO n. 35 del 26-04-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



DI DARE ATTO che il pagamento sarà effettuato a mezzo bonifico bancario sui3)

rispettivi conti correnti  intestati alle Ditte stesse;

DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di4)

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,

riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi del comma 7 dell’Art.183 del

D.Lgs. n. 267/2000;

5) DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e

nell’apposita sezione amministrazione trasparente come da Art. n. 23 comma 1 lett. b)

del D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 ed Art. n. 29 del D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e

trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti

DETERMINE SEGRETARIO n. 35 del 26-04-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

26-04-2021 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Ercoli Pasquale

_______________________________________________________________

N. 170 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 27-04-2021.

Montemonaco, lì 27-04-2021

Il Funzionario Incaricato
-BELLESI DONATELLA

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 35 del 26-04-2021 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


